РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

ТРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «24» декабря 2021 г. № 16

              Принято на 4 заседании сельского Совета народных депутатов

	   О передаче муниципального имущества муниципального образования «Труновское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Краснозоренский район»

 На основании   Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Труновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

   1. Передать безвозмездно недвижимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Труновское сельское поселение», в собственность муниципального образования «Краснозоренский район», согласно приложению.
2. Администрации Труновского сельского поселения:
2.1. Оформить договор безвозмездной передачи имущества, указанного в п.1 настоящего решения.
2.2. Исключить переданное имущество из реестра муниципального имущества  муниципального образования «Труновское сельское поселение».
3. Данное решение подлежит опубликованию после его подписания.

      Глава поселения                                            В. А. Подколзин

Приложение к решению
Труновского сельского
Совета народных депутатов
от «24» декабря 2021 г. № 16

Перечень
недвижимого имущества муниципального образования «Труновское  сельское поселение», подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Краснозоренский район»

	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение (адрес)
	Кадастровый №
	Баланс. стоимость/остат.
стоимость (руб.)
	протяжённость
(м)

	1
	Сооружение канализации (Канализационные сети)
	Российская Федерация, Орловская обл., Краснозоренский муниципальный р-н, с/п Труновское, п. Ключики
	57:21:0000000:893
Собственность 57:21:0000000:893-57/069/2021-2 15.07.2021
	363841.37/
363841.37
	843

1